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 skf      skf deep groove ball bearingبلبرینگ شیار عمیق  

 

 

 



 

در اکثر ماشین آلات دوار گوناگون است و     صنایعاز جمله بلبرینگ های پرکاربرد    SKFشرکت اس کا اف    قیعم  اریش  نگیلبرب

ها برای کارکرد در سرعت های بالا و حتی بسیار بالا مناسب هستند و می توانند هم بار محوری   این بلبرینگ  بکار برده می شود.  

 و هم بار شعاعی را در دو جهت تحمل کنند. 

 

 SKF قیعم اریش نگ یمشخصات بلبر

 skfهمانطور که از نامش پیداست ساخته برند بسیار مشهور بلبرینگ سازی سوئدی یعنی شرکت     skfبلبرینگ شیار عمیق  

یک شیاری ساچمه ها     skfدر طراحی بلبرینگ شیار عمیق    سال است که در صنعت بلبرینگ فعالیت میکنند.    100است که  

د که به همین سبب این بلبرینگ امکان این را  دارد و سطح تماس بالایی بین این اجزا ایجاد می کن  را بین رینگ ها نگه می

 شامل :    skfأنواع بلبرینگ شیار عمیق برند   پیدا می کند که بارهای شعاعی و محوری را در دو جهت تحمل کنند 

 skfبلبرینگ شیار عمیق یک ردیفه 

 skfبلبرینگ شیار عمیق دو ردیفه 

 بلبرینگ شیار عمیق از جنس فولاد ضد زنگ 

 ار عمیق ساچمه خور بلبرینگ شی

 

 به چه نکاتی باید توجه کنیم ؟   skfهنگام خرید بلبرینگ شیار عمیق 

 

)ساده یا دارای آب بند( و دیتا    کد فنی، جنس قفسه، نوع آب بند   skfعمیق    رایقبل از اقدام به خرید بلبرینگ ش -1

بلبرینگ   .چک نمایید تا در هنگام خرید این محصول بهترین انتخاب را انجام دهید  شیت فنی را از سایت اس کا اف

 ساده گفته می شود و یا با آب بند ساخته می شوند های شیار عمیق یا یه صورت بدون آب بند که به آن بلبرینگ 

 

بلبرینگ امکان تقلبی بودنشان وجود دارد  در بازار   Timkenو     fagو     skfتوجه داشته باشید که برند هایی مانند  -2

مهندسی بازرگانی چاکو با بیش از یک دهه تجربه در پایش وضعیت و  د.  معتبر خرید نمایی  ن بنابراین از فروشندگا

از کشور    skfتامین متریال صنعتی از جمله بلبرینگ فعالیت دارد و وارد کننده و عرضه کننده ی بلبرینگ اصل برند  

با مجموه چاکو تماس بگیرید و یا روی دکمه استعلام قیمت سوئد می باشد   بلبرینگ می توانید  این  . برای خرید 

 وبسایت چاکو کلیک نمایید. 

 

لذا کد بلبرینگ مدنظر خود را قبل از خرید    دشروع می شوند بلبرینگ شیار عمیق هستن  6بلبرینگ هایی که با کد   -3

 دهید.   برسی نمایید تا مناسب ترین بلبرینگ را سفارش

و با احتساب هزینه حمل و نگهداری و انبارداری،     هقیمت بلبرینگ را قبل از سفارش در سایت های خارجی مقایس -4

 بلبرینگ شیار عمیق با مناسب ترین قیمت را خریداری نمایید. 



 

 

 

 

 

 

 به شرح زیر است:   skfپرکاربرد ترین کد های بلبرینگ شیار عمیق 
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 SKF  قیعم اریش نگیبلبر متیق



  6که در بازار به بلبرینگ  skfهای شیر عمیق برند  از جمله عوامل بسیار تاثر گذار در خرید بلبرینگ، قیمت آن است. بلبرینگ

در مدل و سایز های گوناگونی موجود هستند. شرکت چاکو عاملیت فروش انواع بلبرینگ شیار عمیق  هزاری نیز شهرت دارند  

skf     ،24ر چاکو  به منظور استعلام قیمت، سفارش و یا مشاوره با کارشناسان مجموعه در تماس باشید. ما د  لطفاًسوئد است  

 ای به دلیل کمبود قطعه خط تولید خود را متوقف نکند.    هکارخانساعته آمادگی رسیدگی به سفارش ها را دارا می باشیم تا هیچ  

این بلبرینگ در انواع یک ردیفه و دو ردیفه با قفسه های مختلف و در طراحی ساده و با آب بند در بازار موجود می باشد که با  

 تری قیمت آن متفاوت است.توجه به نیاز مش

 

 SKF قیعم ار یش نگیاستاندارد بلبر 

است که استاندارد های طراحی، اندازه    از جمله بیرینگ های این برند سوئدی دارای جداولی   skfهر یک از محصولات شرکت  

در این جدول     skfها، جنس و دیگر مشخصات مربوط به آن بیرینگ در آن آوره شده است. استاندارد بلبرینگ شیار عمیق  

 آورده شده است که می تواند به انتخاب صحیح شما کمک کند.  



 


